XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — Cnaprak-1

No
1
8

15

21

26

27

28

34

42

44

50

76

81

90

92

96

dOamunma Nma

EdumoB AnekcaHap AHApeeBuY
AntabaeB UrHaT Butanoesuy
AHApesHueB Bopnc AHTOHOBUY
MBaHOB MakcuMm MBaHOBUY
JeMeHUWnH ApceHunii leHncoBuy
BepaHuk Makap PoMaHoBWMY
Ky3bMUH ApTemMuint MUTpureBunY
BensieB MNeTp EBreHbeBnY
Pbixnuukun Tumod el Unbuu
Ceprees MnatoH MNeTpoBuy
Psab6koB AnekcaHap Muxannosuu
Mnewakos Muxaunn AnekcaHaposuy
SlkoBnes ApTemuii MNaBnosuy
XernaHos Makap Cepreesuy
ByTbipknH ®epnop Cepreesuy
Bbynrakos ne6 AMuTpuesny

KomaHaa «B» — HedTaHMk-1

®amunmsa Nma

Nwkos Makap Uropesuy
Mucapes boraaH Hukonaesuny
Na3apeB MaTBeit Cepreesuy
Kyp6aHoB Makcum PomMaHOBMY
TpywKKUH Knpunn AnekcaHaposuny
Akosnes Mapk Nropesuy
Apxunos MupoH

JNleHeB UBaH Uropesuy
Fabapakunos TamepnaH JleHapoBuy
XycHues WnbMup MnbHaposuy
10anH Unbs PoMmaHoBMY

lOcynos aHusap Pamncosuy
Fa3u3os JamnaH ®nopuaosny
Masnos Nnbs Buktoposny
HukywmnH PomMaH JleoHuaosuy
3anseB Wnbaap UnbwaTtoBny
F'ycbkos Kupunn

MocnemMaTueBblie 6pockn

00

06:

10
21
31
31
45

Mos N° Bpems Fon Acc
G 1 06:03 8
F 2 10:53 42 28
D 3 19:33 8
D 4 20:27 42 21
D 5 31:59 8
D 6 36:54 8
F 7 37:41 90 28
F 8 43:31 81
F
D
F
F
D
F
F
F
B3sTne BopoTt
Mos | N° Bpems Fon Acc
G
G
D
F
D
F
F
F
D
D
D
F
F
F
D
F
F
Bpems urpbi PesynbTaT no nepnoaam
BpaTape# B3sTue BOPOT
Bpems  «A» | «B»
00 1 13 WTtpadHoe Bpems
03 1 24
53 1 13
152 1 24
09 1 BB
(59 1 24
:00 1 24

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoTOKONYy

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

lOHowwn 2015, 23.02.2023 — 26.02.2023

B3saTne BopoTr

Aarta

24 deBpans 20

Bpems 12:15 —10:22

Acc

90

42

Acc

<A»
«B>»
<A»

«B>»

nc N° MuH
15 1
42 1

pv

nc Ne MwuH
9 1

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N214

23 MaTtu N2 14
3putenmu 0

YpaneHusa

Mp Hau OKOH
30 31:09 32:09
15 43:48 44:48

Ypanenusa
Mp Hau OKOH
38 42:08 43:08
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